ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 20

г. Москва
26 мая 2015 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи
5 Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации» персональных составов президиумов судов
Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:
Утвердить Патронова Руслана Валерьевича – судью Архангельского областного суда – членом президиума Архангельского областного суда;

Софину Ирину Михайловну – судью Курганского областного суда – членом президиума Курганского областного суда;

Гаценко Олега Николаевича – судью Московского областного суда – членом президиума Московского областного суда;

Ханашевича Сергея Константиновича – судью Десятого арбитражного апелляционного суда – членом президиума Десятого арбитражного апелляционного суда;

Богдановскую Галину Николаевну – судью Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда – членом президиума Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда;

Шалапаеву Ирину Викторовну – судью Арбитражного суда Республики Карелия – членом президиума Арбитражного суда Республики Карелия;

Николаева Юрия Петровича – судью Арбитражного суда Чувашской Республики – членом президиума Арбитражного суда Чувашской Республики;

Ломако Наталью Валерьевну – судью Арбитражного суда Забайкальского края – членом президиума Арбитражного суда Забайкальского края;

2

Кудым Светлану Ефимовну – судью Арбитражного суда Магаданской области – членом президиума Арбитражного суда Магаданской области;

Федоренко Алексея Геннадьевича – судью Арбитражного суда Оренбургской области – членом президиума Арбитражного суда Оренбургской области;

Василенко Игоря Игоревича – судью Северо-Кавказского окружного суда

– членом президиума Северо-Кавказского окружного военного суда.

Председатель Верховного Суда Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья Верховного Суда Российской Федерации

В.В. Момотов

http://ппвс.рф